



ADHÉSION 2025-2026 ASSOCIATION TAIJI VAL D'ORNEL

NOM.....PRÉNOM.....

ADRESSE.....

N° portable pour envoi de sms en cas de retard ou d'annulation.....

Mail.....

	Tarif plein	Tarif couple	Tarif réduit (étudiant, bénéficiaire du rsa, minimum vieillesse)*
cotisation	20 €	40 €	20 €
adhésion aux cours	140 €	240 €	110 €
Total**	160 €	280 €	130 €

*sur présentation d'un justificatif

** paiement possible en 3 fois

La pratique du Tai Chi et du Qi Gong ne requiert plus de certificat médical. Il est de votre responsabilité d'évaluer votre capacité à pratiquer nos disciplines et de consulter votre médecin en cas de doute.



ADHÉSION 2025-2026 ASSOCIATION TAIJI VAL D'ORNEL

NOM.....PRÉNOM.....

ADRESSE.....

N° portable pour envoi de sms en cas de retard ou d'annulation.....

Mail.....

	Tarif plein	Tarif couple	Tarif réduit (étudiant, bénéficiaire du rsa, minimum vieillesse)*
cotisation	20 €	40 €	20 €
adhésion aux cours	140 €	240 €	110 €
Total**	160 €	280 €	130 €

*sur présentation d'un justificatif

** paiement possible en 3 fois

La pratique du Tai Chi et du Qi Gong ne requiert plus de certificat médical. Il est de votre responsabilité d'évaluer votre capacité à pratiquer nos disciplines et de consulter votre médecin en cas de doute.